

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Канцелярські товари	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	Згідно з переліком (за посиланням)			34 198,50	+	Для забезпечення посадових осіб виконавчого комітету канцелярським приладдям. ТОВ «Ромус-Поліграф», м.Львів.	Погоджено
		2. Дрова	03410000-7 Деревина	80	м³	1 100,00	88 000,00	1 проп	З метою забезпечення теплопостачання до адмінбудівель сіл Більська Воля, Озерці, Сопачів, Стара Рафалівка. ДП «Ліси України» філія «Рафалівське лісове господарство».	Погоджено
		3. Генератор	31120000-3 Генератор	1	шт	-	60 000,00		Для найпростішого укриття с.Заболоття, що використовується жителями під час повітряних тривог. Prozorro Market.	Погоджено
		4. Світильник стельовий світлодіодний	31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура	5	шт	575,00	2 875,00	+	Для покращення освітлення 3-го поверху адміністративної будівлі виконавчого комітету. ФОП Шевченко А.В. (маг. «2Амperi»).	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР Гімназія с. Ст.Рафалівка (А.Горайчук)	5. Послуги по проведенню технічної інвента- ризації з видачею тех.паспорта	71240000-2 Архітектурні, інженерні та планувальні послуги	1	послуга	14 600,00	14 600,00	1 проп	Для забезпечення внесення даних до Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва. КП «Бюро технічної інвентаризації» міста Вараш.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ, ЗЗСО, ДЮСШ, ЦДЮТ, ІРЦ, ГЦГО (А.Горайчук)	6. Миючі засоби, продукція для чищення	39830000-9 Продукція для чищення	Згідно з переліком (за посиланням)			280 061,00	+	Для дотримання санітарного стану у закладах освіти. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №1, 2 Ст.Рафалівська гімназія (А.Горайчук)	7. Генератори	31120000-3 Генератори	2	шт	483 000,00	1 027 000,00	+	Для найпростіших укриттів. ППФ «Техзапчастина».	Відкладено
				1		61 000,00				
	Управління освіти ВК ВМР	8. Послуги з відкачування нечистот на	90460000- 6 Послуги зі спорожнення	1	послуга	37 86,77	3 786,77		Для дотримання санітарного стану у закладі освіти. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Сопачівський ліцей (А.Горайчук)	території Сопачівського ліцею	вигрібних ям і септиків							
Д.Сте- цюк	Більськовільський ліцей (О.Колодій)	9. Миючі засоби:	39830000-9 Продукція для чищення				19 452,00	1 проп	Для дотримання належного санітарного стану навчального закладу. ФОП Кібиш Руслан Павлович, С.Кідри, Володимирецький р-н. Prozorro Market: 299,00 – 549,60 грн	Погоджено
		Миючий засіб Mr.Proper для підлоги Лимон 5 л		12	шт.	525,00	6 300,00			
		Гель для миття унітазів Їжак Морська свіжість 800мл		12	шт.	49,50	594,00			
		Засіб для миття скла Window plus Синій на основі нашатир. спирту запаска 500мл		12	шт.	44,00	528,00			
		Порошок DOCTOR WASH BABY 8,5кг		1	шт.	800,00	800,00			
		Мило рідке, 5 л		30	шт.	167,00	5 010,00			
		Хлорне вапно сухе, мішок 25 кг		1	шт	1 580,00	1 580,00			
		Засіб для дезінфекції "Дезактин", 1кг		8	шт	580,00	4 640,00			
Р.Хон- дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (С.Осадчук)	10. Знаки поштової оплати - марковані конверти та поштові марки	22410000-7 Марки	Згідно з переліком (за посиланням)			24 650,00		Для обміну кореспонденцією між департаментом і фізичними та юридичними особами. АТ «Укрпошта».	Погоджено
		11. Лампи Led	31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура	20	штуки	80,00	1 600,00	+	Для забезпечення технічного обслуговування та утримання в належному стані внутрішньої електромережі. ФОП Кравчук С.С.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (КЗ «Вараський молодіжний центр») (Н.Петрович)	12. Поточний ремонт ноутбука HP 15s-eq 1012 (діагностика, чистка материнської плати та системи вентиляції, заміна кулера)	50320000-4	1	послуга	570,00	570,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи обладнання та закладу. МПП фірма «Інтертех».	Погоджено
		13. Заправка картриджа Brother MFC- L2700	50310000-1	2	послуга	180,00	360,00			
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	14. Заправка та відновлення картриджів	50310000-1	Згідно з переліком (за посиланням)			1 060,00	1 проп	Для поточної роботи бухгалтерії, для друку табелів, договорів, кошторисів та інших документів. МПП фірма «Інтертех».	Погоджено
Р. Хон- дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	15. Послуги з заправки та відновлення картриджів	50310000-1 Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки	1	послуга	6 760,00	6 760,00	1 проп	Для забезпечення функціонування офісної техніки. ФОП Колбун О.І.	Погоджено
		16. Послуги з ремонтів і технічного обслуговування комп'ютерів та оргтехніки	50320000-4 Послуги з ремонтів і технічного обслуговування персональних комп'ютерів	1	послуга	1 000,00	6 000,00	1 проп	Для обслуговування комп'ютерів та оргтехніки згідно з переліком, що додається за посиланням <i>(на 6 місяців).</i> МППФ «Інтертех».	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	17. Проведення щозмінних передрейсових медичних оглядів водіїв транспортних засобів	85140000-2 Послуги у сфері охорони здоров'я різні	1	послуга	26,00	50 000,00	1 проп	Проведення щозмінних передрейсових медичних оглядів водіїв транспортних засобів <i>(ціна вказана за один огляд).</i> КП «Благоустрій» ВМР.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	18. Септавіол плюс р-н 96% фл. 100 мл	33600000-6 Фармацевтична продукція	20	шт.	50,95	1 019,00	+	Для здійснення постійного контролю за хімічними і бактеріологічними показниками якості питної і стічної води м. Вараш. ТОВ «Подорожник Рівне».	Погоджено
		19. Послуги з передавання да- них і повідомлень (електронні комунікаційні послуги), а також послуги, пов'яза- ні технологічно з електронними комунікаційними послугами	64210000-1 Послуги telefonного зв'язку та передачі даних	1	послуга	2 794,00	33 528,00	1 проп	Послуги стаціонарного телефонного зв'язку <i>(на 12 місяців)</i> . АТ «Укртелеком».	Погоджено
		20. ВВГнг 4*50 3ЗКМ	44320000-9 Кабелі та супутня продукція	20	м.пог.	1 225,00	24 500,00	1 проп	Для виконання монтажних робіт по встановленню шафи (АВР) на Каналізаційній насосній станції №2. ФОП Матласевич Р.С. (Магазин «Електроват» місцеві)	Погоджено
		21. Кабель КВВГ нг 10*1,5 нг		10	м.пог.	120,00	1 200,00			
		22. Наконечник DT-050 мідний укр.	31220000-4 Елементи електричних схем	16	шт.	82,00	1 312,00			
		23. Наконечник DT-095 мідний укр.		16	шт.	160,00	2 560,00			
		24. Контейнер для сміття об'єм 1,2 м/куб	44610000-9 Цистерни, резервуари, контейнери та посудини високого тиску	2	шт.	9 500,00	19 000,00	+	Для забезпечення виробничого процесу та виконання санітарних норм на території МОС. ФОП Напримсров П.В.	Погоджено
		25. Лист свинцевий С1 ДПРНМ 5,0*1000мм	14710000-1 Залізо, свинець, цинк, олово та мідь	114,6	кг	264,00	30 254,40	1 проп	Для виконання ремонтних робіт. ПП «Виробничо-інформаційна фірма «Західресурссервіс».	Погоджено
		26. Серцевина	44520000-1	1	шт.	265,00	265,00	1 проп	Серцевина для замка в кабінет №102 у зв'язку з виходом з ладу.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)		Замки, ключі та петлі						ФОП Кухарець О.В.	
		27. Послуги інтернет:	72410000-7 Послуги провайдерів				<u>20 800,00</u>	1 проп	Послуги використання мережі Інтернет <i>(на 12 місяців)</i> . ФОП Єфремовцев С.В.	Погоджено
		Послуги використання мережі Інтернет		1	послуга	1 400,00	16 800,00			
		Розхідний матеріал та організація підключення до мережі Інтернет (м. Вараш, м-н Вараш, 25в)		1	послуга	4 000,00	4 000,00			
		28. Запасні частини до ГАЗ 3302:	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів				<u>4 025,00</u>	1 проп	У зв'язку з необхідністю ремонту автомобіля ГАЗ 3302. ФОП Шкроб Г.А.	Погоджено
		Фільтр повітряний 3302		1	шт.	90,00	90,00			
		Фільтр масляний г-53		2	шт.	100,00	200,00			
		Циліндр зчеплення робочий 3302		1	шт.	340,00	340,00			
		Циліндр головний зчеплення 2410		1	шт.	500,00	500,00			
		Провід в/в 2410		1	шт.	275,00	275,00			
		Датчик тиску мастила Газ		1	шт.	120,00	120,00			
		Стартер 2410		1	шт.	2 500,00	2 500,00			
		29. Послуга з централізованого водопостачання	65110000-7 Розподіл води	1	послуга	8 213,56	8 213,56		Для забезпечення безперебійного функціонування адмінбудівлі (вул. Кібенка,3). КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		30. Послуга з централізованого водовідведення	90430000-0 Послуги з відведення стічних вод	1	послуга	11 717,72	11 717,72			Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	31. Послуга з постачання гарячої води	09320000-8 Пара, гаряча вода та пов'язана продукція	1	послуга	9 104,00	9 104,00			Погоджено
		32. Крани кульові	42130000-9 Арматура трубопровідна: крани, вентилі, клапани та подібні пристрої	Згідно з переліком (за посиланням)			8 257,32	+	Витратні матеріали. ТОВ «Олбрізсервіс».	Погоджено
		33. Мило господарське	33710000-0	400	шт	18,00	7 200,00	+	Дотримання норм охорони праці. ТОВ «Партнер-Трейд».	Погоджено
		34. Папір туалетний	33760000-6 Туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук і серветки	100	шт	8,00	800,00	+	Відповідно до санітарно-гігієнічних норм. ТОВ «Партнер-Трейд».	Погоджено
		35. Рукавиці Ambulance	33140000-3 Медичні матеріали	300	пар	16,50	4 950,00	+	Дотримання норм охорони праці. ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД», м.Рівне.	Погоджено
		36. Рукавиці синтетичні з зпіненим латексним покриттям	18140000-2 Акcesуари до робочого одягу	50	пара	36,00	1 800,00	+	Дотримання норм охорони праці. ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД», м.Рівне.	Погоджено
		37. Рукавиці захисні з нїтриловим покриттям		50	пара	23,00	1 150,00	+		Погоджено
		38. Продукція для чищення:	39830000-9 Продукція для чищення				5 391,61	1 проп	Для прибирання приміщень. ТОВ «Партнер-Трейд».	Погоджено
		Білизна		200	шт	19,008	3 801,60			
		Пральний порошок (10 кг)		3		530,004	1 590,01			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	39. <u>Балони:</u>	44610000-9 Цистерни, резервуари, контейнери та посудини високого тиску				<u>22 800,00</u>	+	Виробнича необхідність. Для роботи газового різака. ФОП Швець Ю.В.	Погоджено
		Газовий балон (пропан)		2	шт	6 500,00	13 000,00			
		Балон кисневий		2	шт	4 900,00	9 800,00			
		40. <u>Приладдя до балонів:</u>	38420000-5 Прилади для вимірювання витрати, рівня та тиску рідин і газів				<u>4 525,00</u>	+	Виробнича необхідність. Для роботи газового різака. ФОП Швець Ю.В.	Погоджено
		Редуктор кисневий з монетрами (регулюючий)		1	шт	1 700,00	1 700,00			
		Редуктор пропановий інжекторний з регулятором		1	шт	1 150,00	1 150,00			
		Гумові шланги (рукава) кисень		15	м.пог.	45,00	675,00			
		Гумові шланги (рукава) пропан		20	м.пог.	50,00	1 000,00			
		41. <u>Різак пропановий інжекторний з регулятором</u>	42660000-0 Інструменти для паяння м'яким і твердим припоєм та для зварювання, машини та устаткування для поверхневої термообробки і гарячого напилювання	1	шт	2 400,00	2 400,00	+	Виробнича необхідність. Для різки металу. ФОП Швець Ю.В.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	42. Ключ ріжковий d 27*32	44510000-8 Знаряддя	1	шт	400,00	400,00	+	Виробнича необхідність. Для роботи газового різака. ФОП Швець Ю.В.	Погоджено
	43. Аксесуари до робочого одягу:	18140000-2 Аксесуари до робочого одягу				710,00	+	Виробнича необхідність. Для роботи з газовим різакром. ФОП Швець Ю.В.	Погоджено
	Окуляри для різання з світло- захисним склом		1	шт	350,00	350,00			
	Краги (рукавиці замшеві довгі)		2	шт	180,00	360,00			
	44. Замок навісний Eusam63ммс.чор.	44520000-1 Замки, ключі та петлі	1	шт	150,00	150,00	1 проп	Виробнича необхідність, для забезпечення господарської діяльності підприємства. ФОП Воробей Н.А.	Погоджено
	45. Електроди:	44310000-6 Вироби з дроту				2 585,00	1 проп	Виробнича необхідність, для забезпечення господарської діяльності підприємства. ФОП Воробей Н.А.	Погоджено
	Зварювальні електроди Моно- літ ЗЦ 3мм тубус		5	шт	440,00	2 200,00			
	Зварювальні електроди Моноліт ЗЦ4 тубус		1	шт	385,00	385,00			
	46. Круг відрізний по металу 230*2.0*22,33 мм	14810000-2 Абразивні вироби	15	шт	52,00	780,00	1 проп	Виробнича необхідність, для забезпечення господарської діяльності підприємства. ФОП Воробей Н.А.	Погоджено
	47. Диск абраз. відрізний д/мет.230*3,0*22, 23 ІАЗ Сталь		5	шт	45,00	225,00			
48. Пензлі:	44510000-8 Знаряддя				73,00	1 проп	Виробнича необхідність, для забезпечення господарської діяльності підприємства. ФОП Воробей Н.А.	Погоджено	
Пензель 3 Англійський нат.ворс		1	шт	23,00	23,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	Пензель плаский Стандарт 50мл		2	шт	25,00	50,00			
	49. Навчання та атестація стропальника	80550000-4 Послуги з професійної підготовки у сфері безпеки	1	послуга	1 040,00	1 040,00	1 проп	Для забезпечення дотримання вимог з охорони праці. ТзОВ «Львівський навчально-технологічний комбінат».	Погоджено
	50. Електричні інструменти:	43830000-0 Електричні інструменти				4 995,00	+	Для ремонту транспортних засобів. ТзОВ «Західтулс», м.Львів. Hotline: 1 309 – 2 640 грн Hotline: 1 999 – 3 147 грн	Погоджено
	Дриль ударний Dnipro-M HD-120		1	шт	1 848,00	1 848,00			
	Шліфмашина кутова Dnipro-M		1	шт	3 147,00	3 147,00			
	51. Свердла по металу:	44510000-8 Знаряддя				792,00	+	Для ремонту транспортних засобів. ТзОВ «Західтулс», м.Львів.	Погоджено
	Набір свердел по металу Dnipro-M		1	шт	597,00	597,00			
	Набір свердел по бетону Dnipro-M		1	шт	195,00	195,00			
	52. Аксесуари до робочого одягу:	18140000-2 Аксесуари до робочого одягу				1 203,00	+	Для ремонту транспортних засобів. ТзОВ «Західтулс», м.Львів.	Погоджено
	Маска зварювальника автозатемнення Dnipro-M		1	шт	1 029,00	1 029,00			
Рукавички зварювальника Dnipro-M	1		шт	174,00	174,00				
53. Зварювальний апарат IGBT Dnipro-M	42660000-0 Інструменти для паяння м'яким і	1	шт	4 005,00	4 005,00		Для ремонту транспортних засобів. ТзОВ «Західтулс», м.Львів.	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)		твердим припоєм та для зварювання, машини та устаткування для поверхневої термообробки і гарячого напилювання							
		54. Електроди Dnipro-M	44310000-6 Вироби з дроту	1	шт	120,00	120,00	+	Для ремонту транспортних засобів. ТзОВ «Західтулс», м.Львів.	Погоджено
		55. Фільтри:	42910000-8 Апарати для дистилювання, фільтрування чи ректифікації				438,00	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту. ФОП Никончук О.С.	Погоджено
		Фільтр паливний ВАЗ М-412, Таврія		1	шт	37,20	37,20			
		Фільтр паливний ВАЗ01-09 Москвич, Таврія		1	шт	90,80	90,80			
		Фільтр масляний 2101-07		1	шт	158,40	158,40			
		Фільтр масляний ГУРА		1	шт	151,60	151,60			
		56. Запчастини ВАЗ:	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів				308,10	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту. ФОП Никончук О.С.	Погоджено
		ВАЗ ремінь генератора 10х 713 ТАВРІЯ .2108		1	шт	93,70	93,70			
		ВАЗ шланг гальмівн.перед 08		1	шт	214,40	214,40			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	57. <u>Запчастини</u> <u>ВАЗ:</u>	34320000-6 Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів				<u>3 914,40</u>	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту (ВАЗ). ФОП Никончук О.С.	Погоджено
		Лампа 12В Н4 60/55\Л/ Р43І		2	шт	224,60	449,20			
		ВАЗ колодки гальмівні задні 2108 (4шт.)		1	комплект	438,80	438,80			
		ВАЗ циліндр гальм.зад.коліс 04,05,07,08-2115 саморегул.		2	шт	255,20	510,40			
		ВАЗ замок дверний задній правий 2108- 2109		1	шт	760,00	760,00			
		ВАЗ замок дверей передніх лівий внутр.08,2110		1	шт	760,00	760,00			
		ВАЗ склопідйомник передн.лівий 2108		1	шт	996,00	996,00			
		58. <u>Електрооблад-</u> <u>нання для ТЗ:</u>	31610000-5 Електричне обладнання для двигунів і транспортних засобів				<u>1 361,10</u>	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту. ФОП Никончук О.С.	Погоджено
		ЕЛ роз'єм фаркопу (пласт)		1	шт	122,80	122,80			
		ЕЛ перемикач склоочисника ВАЗ2108		1	шт	323,30	323,30			
		ЕЛ електророз'єм (вилка-розетка) 12-24В метал		1	шт	457,00	457,00			
		ЕЛ електророз'єм (вилка-розетка) 12-24В метал		1	шт	458,00	458,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	59. Запчастини до тракторів:	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів				<u>1 080,00</u>	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту (тракторів МТЗ). ФОП Дацький Р.В.	Погоджено
		Підшипник 217		1	шт	700,00	700,00			
		Кришка ступиці		1	шт	280,00	280,00			
		Манжета МТЗ		2	шт	50,00	100,00			
		60. Запчастини Газель:	34320000-6 Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів				<u>279,50</u>	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту (ГАЗЕЛЬ). ФОП Никончук О.С.	Погоджено
		ГАЗЕЛЬ ручка дверей виїзних внутрішня (залізна) ГАЗ 2705		1	шт	185,90	185,90			
		ГАЗЕЛЬ ролик каретки від'їзних дверей (підшипник) СОБОЛЬ		4	шт	23,40	93,60			
		61. Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200] крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	44110000-4 Конструкційні матеріали	16	м³	2 650,00	42 400,00		Для влаштування вуличних опор. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		62. Зварювальні електроди Моноліт ЗЦ 3мм тубус	44310000-6 Вироби з дроту	6	пач.	370,00	2 200,00	1 проп	Для ремонту автотранспорту підприємства. ФОП Масєвський А.С.	Погоджено
		63. Диск відрізний по металу 230*2.0*0,22 мм	14810000-2 Абразивні вироби	10	шт	45,00	450,00	1 проп	Для демонтажу поливної системи. ФОП Масєвський А.С.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І. Воско- бойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	64. Акумулятор	31440000-2 Акумуляторні батареї	1	товар	3 000,00	3 000,00	1 проп	Для обслуговування автотранспорту підприємства (автомобіль Хюндай). ФОП Швець Б.О.	Погоджено
		65. Навчання посадових осіб з охорони праці та електробезпеці	80510000-2 Послуги з професійної підготовки спеціалістів	1	послуга	3 500,00	3 500,00	1 проп	Згідно з нормами охорони праці та правилами технічної експлуатації. ТОВ «Науково-виробничий центр «УКРЕКСПЕРТ».	Погоджено